
FRISTADS Veste softshell 4557 LSH 100 % polyester 
Noir
Description: FRISTADS Veste softshell légère dans une matière stretch coupe-

vent, hydrofuge et respirant. Une veste parfaite avec une coupe 
contemporaine pour une utilisation pendant la majeure partie de 
l'année, équipée de poches zippées et de détails réfléchissants.

l Respirante, coupe-vent, et déperlant
l Matériau stretch
l Détails réfléchissants gris foncé
l Col montant
l Fermeture à glissière avant pleine longueur
l 2 poches devant
l Élastique à la base et en bas de manche
l OEKO-TEX® certifié

Matériaux: 100 % polyester

Poids: 240 g/m2

Couleur: 940 Noir

Saison: Toute l'année

Information de 

Lavage:

Lavage normal à 60°C, Blanchiment interdit, Séchage en machine 
possible, basse température, Repassage à une température 
maximale de 110°C, Nettoyage à sec interdit

Article Taille Prix  

CHF/pce

129531-940-XS* XS 135.25

129531-940-S* S 135.25

129531-940-M* M 135.25

129531-940-L* L 135.25

129531-940-XL* XL 135.25

129531-940-2XL* 2XL 135.25

129531-940-3XL* 3XL 135.25

129531-940-4XL* 4XL 135.25

D'autres modèles peuvent être trouvés dans le Fristads catalogue

FRISTADS Vêtements de travail
0
2
.0
4
.2
0
2
4

* disponible dans la limite des stocks
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	Tuyaux pour l'eau haute et basse pression968P
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	Tuyau d'eau ALBIS haute pression 18 bar968P
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	GOLDSCHLANGE ® Tuyau haute pression003P
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